
li
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 1

ÚSEK: SO 14 - Severozápadní bastion - přerušovací požární nádrž -
napojení na kanalizaci

11.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11.
SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
' ' KURÝR:ODESLÁNO: POSTOU: OSOBNĚ: XXXXFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž
DOTČENÉ MÍSTO: Severozápadní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY: zakreslení skutečné trasy kanalizace
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 11. - příloha č. 1“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Projektová dokumentace navrhuje zaústění odpadního potrubí z přerušovací požární nádrže
stávající kanalizaci v m.č. 113. V místě projektem navrženého napojení však nebyla stávající
kanalizace nalezena. Přesná poloha stávající kanalizace byla následně zaměřena firmou Sebak
kamerou a radiosondou v přístupové chodbě - m.č. 101a bylo určeno místo pro napojení nového
odpadního potrubí na stávající kanalizaci.
Sondami bylo dále zjištěno, že pod podkladním betonem s izolačním souvrstvím se nachází
železobetonová základová deska. Projekt v tomto místě předpokládal rostlou zeminu. V místě
rýhy pro kanalizaci je tedy nutné železobetonovou desku vybourat nalizace ji
doplnit.

na

1$. ™ Stavfhni společnos

i OCHÁČĚK
----------“----mši 18

OVINSKÁ 3C, 612 00 BRNO
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BYT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ&A&iMDŽMÍ^fciF^TVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN)
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁ!#WÁWHÍKS*EENĚT# ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR:



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba Č. 1

ÚSEK: SO 14 - Severozápadní bastion - přerušovací požární nádrž -
napojení na kanalizaci

11.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _

SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11.

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž
DOTČENÉ MÍSTO: Severozápadní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY: zakreslení skutečné trasy kanalizace
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 11. - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
45 123,22 Kč
-1 342,87 Kč
43 780,35 Kč

Cena s DPH
54 599,10 Kč
-1 624,87 Kč
52 974,23 KČ

Uťti

9 475,88 Kč
-282,00 Kč

9 193,88 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 8.6.2018

tAt' spo.. j

Rysova 4VYJÁDŘENI:

8 89-90
f a3O -o W U A S l V) yv/k. c ■ -i &

OD: GP PODPIS: GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špifberk -
Změnové práce

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádrž

Stavba: 806/Z

Objekt: ZL 11

Rozpočet: 01 14.02 - ZTI, výkop pro kanalizaci, změna trasy kanalizace - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 37 793,12

PSV 7 330,10

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 45 123,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 45 123,22 CZK

Základní DPH 21 % 9 475,88 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 54 599,10 CZK

dnev

I OCHÁ
SLOVINSKÁ 30. 012 0
TELEFON: 541 21 75
10:44961367 DlC:CZ
WWW.TOCHACEK.cz

Za zhotovitel

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Celkemwmm tmu■'■■■i-'--':'..u
Číslo Typ dílu ,

-■'-.'•.•..i.:■ '.v ■■■■};' „•

Název ■yivi'-'

7 446,46 17Zemní práce HSV1

33Základy a zvláštní zakládání HSV 14 965,362

Úpravy povrchu, podlahy 873,68 2HSV6

85,31 0Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

470,11 1Ostatní konstrukce, bourání HSV9

11 538,48 26Bourání konstrukcí HSV96

Staveništní přesun hmot HSV 2 413,72 599

2 888,70 6Vnitřní kanalizace PSV721

10Podlahy z dlaždic a obklady 4 441,40PSV771

45 123.22 100Cena celkem

r
i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádržO: ZL 11
•v

14.02 - ZTI, výkop pro kanalizaci, změna trasy kanalizace - vícepráceR: 01

.................................
r--!-

v.'

■ MJ množství cena./MJ CelkemPič. Číslo položky Název položky .VÍ/--,-vT i:.'.-'vT i"

Díl: 1 7 446,46Zemní práce • .-V
4 668,623,63600 1 284,001 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3

3,636rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5)*Q,6*0,6

334,03Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, č. 2 rozpočtu ZTI

m3 1,38600 241,002 162701105R00

3,636rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5)*0,6*0,6 
odpočet množství z rozpočtu : -2,25 -2,25

152,713 162201203RQ0 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 7,27200 21,00

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5)*0,6*0,6*2 7,272

74,84167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4, č. 3 
rozpočtu ZTI

m3 1,38600 54,004

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5)*0,6*0,6 
odpočet množství z rozpočtu : -2,25

3,636

-2,25

562,721,38600 406,005 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, č. 4 rozpočtu ZTI m3

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5)*0,6*0,6 
odpočet lože pod potrubí: -0,6 
odpočet množství dle rozpočtu ZTI : -1,65

3,636

-0,6

-1,65

1 223,88Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. 21 rozpočtu 
stavebního obj. SO 06_______________ ._______

6,54480 187,006 199000005ROQ t

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5}*0,6*0,6*1,8 6,5448

7 583329990008T Štěrkopísek drcený frakce 0-32 mm, č. 5 rozpočtu ZTI 310,00 429,66m3 1,38600

3,636rýha-pro kanalizaci: (5,6+4,5)*0,6*0,6 
odpočet lože pod potrubí: -0,6 
odpočet množství dle rozpočtu ZTI: -1,65

i
-0,6

-1,65

14 965,36Základy ážvlášthí zakládáníDíl: 2
Vrty injektáží př.kladivy, povrchové do 13 mm, RTS -10% 10,10000 415,40 4 195,548 262501172R00 m

10,1výztuž doplněného základového betonu - navázáni na 
původní beton : (5,6+4,5)*2/0,3*0,15 _________

9 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25, RTS -10% 3 361,03m3 1,51500 2 218,50

1,515rýha pro kanalizaci : (5,6+4,5)*0,6*0,25

30 339,00 1 254,5210 273361821R00 Výztuž základových desek z beton, oceli 10505 (R), RTS - t 0,04135
10

výztuž doplněného základového betonu prům. 16 : 
(5,6+4,5)*2/0,3'*0,6”0,89*1,15/1000 ____

0,04135

kus 67,33333 91,40 6 154,2711 289363212ROO Kotvičky výztuže do tmelu hl.20 cm, z 10216, 10 mm 
RTS -10%

67,33333výztuž doplněného základového betonu - navázáni na 
původní beton : (5,6+4,5)*2/0,3

873,68Dit: 6 Úpravy povrchu, podlahy
449,94Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách, č. 14 

rozpočtu stavebního
m3 0,13900 3 237,0012 631312141R00

0,576

-0,437

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6*0,1 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -0,437

423,74Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kári, č. 17 
rozpočtu stavebního

0,01736 24 409,0013 631362021R00 t

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádržO: ZL 11

14.02 - ZTI, výkop pro kanalizaci, změna trasy kanalizace - vícepráceR: 01

ťv

éX>:- •v,;
V:.

množství cena/MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ
0,01736rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6*0,003014

85,31Ďň; 63; ■ Podlahy a podlahové konstrukce
85,31Příplatek za strženi povrchu mazaniny ti. 12 cm, RTS - 0,57600 148,1014 631319173R00 m3

10%
rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6*0,1 0,576

Dít: 9 Ostatní konstrukce, bourání 470,11
Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu,, tloušťky do 
100 mm, plochý přes 4 m2 (pol. č. 28 rozpočtu 
stavebního)

m3 0,22656 2 075,00 470,1115 965042141R00

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6*0,1 
odpočet rýhy dle rozpočtu : ■
(2,2+2,8+3,4)*0,8*(0,037+0015)________

0,576

-0,34944

Dít: 96 Bouráni konstrukcí 11 538,48
. 10 580,7616 961055111R00 Bouráni základů železobetonových m3 2,02000 5 238,00

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5)*0,8*0,25 2,02

Příplatek, bourání mazanin se svař. siťi ti. 10 cm, RTS - m3 0,80800 1 185,30 957,7217 965049111R00
10%

rýha pro kanalizaci : (5,'6+4,5)*0,8‘0,1 0,808

Staveništní přesun hmot 2 413,72Díl: 99
2 413,72Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m, č. 41 

rozpočtu stavebního
6,55903 368,0018 998011001R00 t í

Dii: 721 ;^Vn iiřn í ká hál izace v. 2 888,70
2 190,00 2 190,00Zaměření polohy kanalizace TV kamerou a rádio sondou soubor 1,0000019 721.1

1faktura Sebaku č. 0812052018 :1
Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 160 x 3,2 materiál KG, m 
č. 10 rozpočtu ZTI ________ _____

1,70000 411,00 698,7020 721171112TM2

1,7prodlouženi napojeni na kanalizaci: 1,7

4 441,40Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771
55,16Přesun hmot pro podlahy z diaždic v objektech výšky do 6 

m, č. 76 rozpočtu stavebního
0,12508 441,0021 998771101R00 t

0,125081,343/37,151*3,46

Montáž sokliků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm, č. 71 rozpočtu stavebního

6,60000 101,00 666,6022 771474112T00 m

6,6doplnění m.č. 113 : 2*2,7+2*0,6 .

3,46000 442,00 1 529,3223 771574131T00 Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2, č. 72 rozpočtu 
stavebního

m2

5,76rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4)*0,8 
doplněni m.č. 113 : 6,04-(2,7*0,6)

-6,72

4,42

851,16Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou ti 4 mm 
pevnosti 30 Mpa

m2 3,46000 246,0024 771990112T00

5,76rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4)*0,8 
doplnění m.č. 113 : 6,04-(2,7*0,6)

-6,72

4,42

336,00 1 339,16dlaždice keramické slinuté neglazované protiskluzný 
povrch S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm, č. 73 rozpočtu stavebního

m2 3,9856025 597614310

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádržO: ZL 11

14.02 - ZTI. výkop pro kanalizaci, změna trasy kanalizace - vícepráceR: 01

jV/::=:-rV :-V,•v^:v: v V. .V.;.';
X::;i

y.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství___cena / MJ Célkem ■■'T--

rýha pro kanalizaci : (5,6+4,5-0,5)*0,6*1,07 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4)*0,8*1,07 
doplněni m.č. 113: 6,04- 
(2,7*0,6)*1,07+(2*2,7+2*0,6)*0,1*1,07

6,1632

-7,1904

5,0128

i

I

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu ŠpiEberk -

Změnové práce

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádrž

14.02 - ZTI, výkop pro kanalizaci, změna trasy kanalizace - méněpráce

Stavba: 806/Z

Objekt: ZL 11

Rozpočet: 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

61200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-540,54HSV

-802,33PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-1 342,87Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-1 342,87 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-282,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-1 624,87 czkCena celkem s DPH

dnev
r t U t'CUti i AfSf/

Tochá
SLOVINSKÁ 3G. 012 0 -
TELEFON: 5J I 21 75 27
iČ:44S61367 0IČ:CZ4
WWW.TOCHACEK.cz

Za zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Typ dílu Celkem • %Číslo;c

...............■ ••

v
:;=^í =rS.

-481,50 36Zemní práce HSV1

Ostatní konstrukce, bourání -46,08 39 HSV

-275,99 21izolace proti vodě PSV711

Izolace tepelné -526,34 39PSV713

-12,96 1Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

-1 342,87 100Cena celkem

i

[

1

i

!

i
í

i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádržO: ZL11

14.02 - ZTI, výkop pro kanalizaci, změna trasy kanalizace - méněpráceR: 02

i tiS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství.;: cena/MJ - CelkemV

-481,50Zemní práceDíl: 1 . V ■

“481,50Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, 
hloubení strojně, č. 1 rozpočtu ZTI________________

m3 -2,25000 214,001 132201111R00

odpočet množství z rozpočtu : -2,25 -2,25

Ostatní konstrukce, bourání -46,08Díl: 9
-46,082 965081213T0O Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 

do 10 mm plochy přes 1 m2, č. 29 rozpočtu stavebního
m2 -0,96000 48,00

5,76rýha pro kanalizaci: <5,6+4,5-0,5)*0,6 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4)*0,8 -6,72

-275,99Izolace proti voděDíl: 711
Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů 
vodorovná, bez dodávky fólie, č. 43 rozpočtu stavebního

-0,96000 113,00 -108,483 711471051R00 m2

5,76rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4)*0,8 -6,72

-1,43Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m, ě. 45 
rozpočtu stavebního_______________________________

-0,00187 763,004 998711101R00 t

-0,001870,049/25,21 *{-0,96}

-8,645 711131811T0O Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné, č. 42 
rozpočtu stavebního ______________

m2 -0,96000 9,00

5,76rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4)*0,8 i-6,72

164,00 -157,446 283220280 fólie hydroizolační druh 803 tl 1,5 mm šíře 1300 mm, č. 44 m2 
rozpočtu stavebního_______________________________________

-0,96000

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4)*0,8

5,76
-6,72

Díl: 713 -526,34Izolace tepelné .4':

-0,96000 27,00 -25,927 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky 
materiálu, č. 47 rozpočtu stavebního

m2

rýha pro kanalizaci : (5,6+4,5-0,5)*0,6 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4}*0,8

5,76
-6,72

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 
m, č. 49 rozpočtu stavebního

-0,00443 742,00 -3,298 998713101R00 t i

i

0,031/6,72*(-0,96) -0,00443

Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z 
vláknitých materiálů tl do 100 mm, č. 46 rozpočtu 
stavebního

m2 -0,96000 16,00 -15,369j 713120811T00

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)*0,6 
odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4)*0,8

5,76
-6,72

deska podlahová 1250x600 mm, č. 48 rozpočtu 
stavebního

m2 -0,97920 492,00 -481,7710 631509470

rýha pro kanalizaci: (5,6+4,5-0,5)‘0,6*1,02 5,8752

-6,8544odpočet rýhy dle rozpočtu : -(2,2+2,8+3,4)*0,8*1,02

Přesuny suti a vybouraných hmot -12,96Díl: D96
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -0,01920 167,00 -3,2111 273314T10

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

-0,01920 15,00 -0,2912 273317T10 t

-5,74997013111T0O Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

-0,01920 299,0013 t

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádržO: ZL 11

14.02 - ZTI. výkop pro kanalizaci, změna trasy kanalizace - méněpráceR: 02

í: mM 'V
yi

■

CelkemČíslo položky množství ; cena/MJ.P.č. MJ
-3,7214 997013801T00 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
t -0,01920 194,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



!

WII

r vl l
| | nj n

rriv,, „-!H t tí m?o.r na stAvaJO pohwbi
I POLOHU A HLOUBKU NÁPOJEM OVfftT

SONDOU Přim ZAMAíHlW PRACÍ'^1"
i ni it

I I iL i

V108i i i

dtolta
1 ! | mj___ |

1279.63
jv»2970II

♦5‘ Y.150

tftafog Jt
ŠEwl t

110 *-tT>
'''v.2.10 ; J

I

I

1 Ai /i

id
L -av=2G®- i-tfcíbr-

t-

3» jf«h ixp>;f- gin LEGENDAt=ti

jY
i STAVAJlCl kanalizace

navrhovaní kanalizazce

->
150/1l ttloBjobtfon bclon

33 M&] ím?9l m.n1
i HL317

$ z\ plech

/_67? 2340

l\
I

I 104s
3

1 r279.691
sv=2970

VYPRACOVAL PROJEKTY TZBs.r.o.
, Krojmttfl 68, KB CO Bmc

M/toc M3 2*5 38*
#-mol pfeJíH^iirŮtřo/t*tj4*.iímr’i-----------

106
I INVESTOR; MUZEUM UÉSTA BffNAI

ZAK. ČÍSLO 46351 NÁZEV AKCE;

HRAD SPILBERK - SEVEROZÁPADNÍ BASTION
PŘERUŠOVACÍ POŽÁRNÍ NÁDRŽ
□okumartace pře prowdenl stavby

12/MP*DATUM

STUPEŇ PD DPS

SOBOR 0*5

-*i VÝTISK tZDRAVOTNÍ TEOTNÍKA
I

PHL0HA:

KANALIZACE - PŮDORYS
uBHixo VÝKRES &

1:50 501



21 05. 2018

lalFAKTURA číslo : 0812052018
Daňový doklad

JSnifart.

Kupující: Tocháček spol. s r.o.IČ : 60696834

DIČ : CZ60696834

Prodávající;

SEBAK spol. $ r.o.
Kudrnova 447/27
620 00 Brno
Telefon: 545 222 278
FAX:
Peněžní ústav :
Číslo účtu :
Spisová značka

Slovinská 2958/36
Brno
612 00

548 528 139

IČ: 44961367

DIČ : CZ44961367

Obj.č./Smlouva :

Datum splatnosti:
8.6.2018

Datum vystavení;
18. 5.2018

Datum usk. zd. plnění :■

11. 5.2018
Forma úhrady:
Příkaz k úhradě

Fakturujeme Vám zaměření polohy kanalizace TV

kamerou a rádio sondou, vč. dopravy.

Práce byla provedena dne 11.5.2018 v areálu

Hradu Spilberk, Brno,

2 650,00
2 190,0021%

Částka DPH Celkem včetně DPH KčZáklad daněRekapitulace

0,000,000,00Nedaňové položky
Osvobozeno od DPH
Snížená sazba DPH
Základní sazba DPH

0,000,000,00
0,000,000,00

2 650,00460,002 190,00

2 650,00460,002 190,00Celkem

o.

2 650,00Celkem k úhradě Kč
1 / 1Strana


